
LISTADO 2025 

CURSOS PRESENCIALES,  

NO ESTAN APROBADOS LOS CURSOS VIRTUALES 

 
INSTITUCION 

 

 
DENOMINACION 

 
INICIO 

 
FINAL 

 
EXAMEN 

 
ESTADO 

 
OBSERVACIONES 

28 DE ABRIL COSQUIN 1/2025 21/04/25 26/09/25 03/10/25 APROBADO  

28 DE ABRIL MENDOZA 1/2025 22/02/25 23/08/25 30/08/25 APROBADO  

28 DE ABRIL MENDOZA 2/2025 13/03/25 28/08/25 04/09/25 APROBADO  

28 DE ABRIL NEUQUEN 1/2025 11/03/25 26/08/25 02/09/25 APROBADO  

28 DE ABRIL NEUQUEN 2/2025 21/05/25 05/11/25 12/11/25 APROBADO  

28 DE ABRIL SAN JUAN 1/2025 16/04/25 01/10/25 08/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

MN MARINO CON MATRICULA 
VENCIDA 

NO PRESENTO HOJA DE RESUMEN 
CON LA PLANILLA EXCEL 



28 DE ABRIL TILISARAO 1/2025 03/05/25 11/10/25 18/10/25 OBSERVADO NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CATEDRA (3/05, 21/06, 16/08 

FERIADOS) 
CAMBIO DE HORARIO Y NO 

PRESENTO EXCEL. 

28 DE ABRIL TUCUMAN 1/2025 21/03/25 29/07/25 01/08/25 APROBADO  

ADE SANTA FE 1/2025 29/03/25 15/11/25 29/11/25  
OBSERVADO 

BAJA 

AUTORIDADES VENCIDAS 
NO PRESENTO PLANILLA EXCEL 

CUERPO DOCENTE EN FORMATO NO 
VALIDO, ESPECIFICACION DE 

DOCENTE. 
MN NOVELLI NO TIENE 5 AÑOS DE 

ANTIGÜEDAD EN MATRICULA 
 

ADE SANTA FE 2/2025 15/04/25 04/11/25 11/11/25  
OBSERVADO 

BAJA 

 
AUTORIDADES VENCIDAS  

 
NO PRESENTO PLANILLA EXCEL 

CUERPO DOCENTE EN FORMATO NO 
VALIDO, ESPECIFICACION DE 

DOCENTE. 
MN NOVELLI NO TIENE 5 AÑOS DE 

ANTIGÜEDAD EN MATRICULA 
PRESENTACION EXTEMPORANEA 

AGA CAPITAL 1/2025 05/03/25 25/07/25 30/07/25 APROBADO  

AGA CAPITAL 2/2025 06/03/25 15/07/25 22/07/25 APROBADO  

AGA CAPITAL 3/2025 03/06/25 07/10/25 14/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

SR. LUCERO CARLOS NO FIGURA 
COMO MANDATARIO 

CUERPO DOCENTE DEBE 
REALIZARSE CONFORME MAIL 



ENVIADO 
DEBE ENVIAR LA SUBSANACION DE 

LA OBSERVACION SOLO CON LO 
QUE SUBSANA Y NO COMO UN 
NUEVO CURSO. EL ENUNCIADO 

DEBE DECIR SUBSANACION 

AGA CAPITAL 4/2025 02/06/25 08/10/25 20/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

SR. LUCERO CARLOS NO FIGURA 
COMO MANDATARIO 

CUERPO DOCENTE DEBE 
REALIZARSE CONFORME MAIL 

ENVIADO 
DEBE ENVIAR LA SUBSANACION DE 

LA OBSERVACION SOLO CON LO 
QUE SUBSANA Y NO COMO UN 
NUEVO CURSO. EL ENUNCIADO 

DEBE DECIR SUBSANACION 

APROA AVELLANEDA 1/2025 17/05/25 18/10/25 24/10/25 APROBADO  

APROA CAP 1/2025 10/05/25 27/09/25 04/10/25 APROBADO  

APROA CASTELAR 1/2025 10/05/25 27/09/25 03/10/25 APROBADO  

APROA CASTELAR 2/2025 22/05/25 09/10/25 10/10/25 APROBADO  

APROA ESCOBAR 1/2025 26/04/25 20/09/25 27/09/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO COINCIDE HORARIO DE CLASES 
DECLARADO EN PETICION CON EL 

EXCEL. 
21/06 Y 16/08 FERIADOS 

NO DECLARO COMO DIA DE CLASE 
EL MIERCOLES 17/09 EN LA 

PETICION. 



APROA FLORENCIO VARELA 
1/2025 

10/03/25 11/08/25 14/08/25 APROBADO  

APROA FRANCISCO SOLANO 
1/2025 

16/05/25 17/10/25 24/10/25 APROBADO  

APROA GONZALEZ CATAN 
1/2025 

23/04/25 17/09/25 19/09/25 APROBADO  

APROA LA PLATA 1/2025 20/03/25 21/08/25 28/08/25 APROBADO  

APROA LANUS 1/2025 15/03/25 16/08/25 23/08/25 APROBADO  

APROA LANUS 2/2025 08/05/25 25/09/25 02/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

LA SRA. LILIAN DEL CARMEN LOPEZ 
NO REVISTE CALIDAD DE IDONEA. 

APROA LAVALLOL 1/2025 14/05/25 08/10/25 10/10/25 APROBADO  

APROA LOMAS DE ZAMORA 
1/2025 

15/03/25 16/08/25 22/08/25 APROBADO  

APROA LOMAS DE ZAMORA 
2/2025 

10/05/25 27/09/25 03/10/25 APROBADO  

APROA MERLO 1/2025 22/03/25 23/08/25 28/08/25 APROBADO  



APROA MORENO 1/2025 10/03/25 11/08/25 13/08/25 APROBADO  

APROA PILAR 1/2025 21/04/25 15/09/25 22/09/25 APROBADO  

APROA QUILMES 1/2025 05/03/25 06/08/25 08/08/25 OBSERVADO 
APROBADO 

FECHA DE FINALIZACION IDENTICA A 
FECHA DE EXAMEN. 

APROA QUILMES 2/2025 05/05/25 29/09/25 06/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

 

APROA RAMOS MEJIA 1/2025 22/03/25 23/08/25 30/08/25 APROBADO  

APROA RAMOS MEJIA 2/2025 09/05/25 10/10/25 17/10/25 APROBADO  

APROA SAN ISIDRO 1/2025 22/03/25 23/08/25 28/08/25 APROBADO  

APROA SAN MARTIN 1/2025 12/03/25 13/08/25 19/08/25 APROBADO  

APROA SAN MIGUEL 1/2025 15/03/25 16/08/25 21/08/25 OBSERVADO 
APROBADO 

EL SR. GERMAN LEGUIZAMON NO 
REVISTE CALIDAD DE IDONEO 

APROA SAN MIGUEL 2/2025 24/04/25 18/09/25 13/09/25 APROBADO  



ASOCIACION 19 
DE ABRIL 

PARANA 1/2025 13/03/25 31/07/25 07/08/25 OBSERVADO 
APROBADO 

FINALIZACION DE LA CLASE FUERA 
DEL HORARIO (23HS) 

ASOCIACION 
EMPRESARIA DE 

ROSARIO 

ROSARIO 1/2025 14/03/25 01/08/25 08/08/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO FIGURAN EN SISTEMA 
MANDATARIOS LOS CUIT DE 

DOCENTES MACHADO Y SOSA. 

ASOCIACION 
GESTORES DE 

JUJUY 

JUJUY 1/2025 06/03/25 22/07/25 24/07/25 OBSERVADO 
APROBADO 

 

LA MN CACERES NO SE ENCUENTRA 
EN EL LISTADO DE DOCENTES EN EL 

SISTEMA. 
EL CUERPO DOCENTE CUENTA CON 

UN SOLO MANDATARIO 

AULA LIDER ARROYO SECO 1/2025 07/05/25 12/11/25 19/11/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DELL´ALI AGUSTIN NO FIGURA EN EL 
SISTEMA COMO IDONEO. 

AULA LIDER CAÑADA DE GOMEZ 
1/2025 

08/05/25 06/11/25 13/11/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DELL´ALI AGUSTIN NO FIGURA EN EL 
SISTEMA COMO IDONEO. 

CON CAMBIO DE HORARIO SE DEBE 
ENVIAR EL EXCEL CON CÁLCULO DE 

HORAS. 

AULA LIDER CASILDA 1/2025 06/05/25 04/11/25 11/11/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DELL´ALI AGUSTIN NO FIGURA EN EL 
SISTEMA COMO IDONEO. 

AULA LIDER GOBERNADOR GALVEZ 
1/2025 

13/05/25 11/11/25 18/11/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DELL´ALI AGUSTIN NO FIGURA EN EL 
SISTEMA COMO IDONEO. 

AULA LIDER ROSARIO 1/2025 06/06/25 12/12/25 19/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 
CATEDRA. 

DELL´ALI AGUSTIN NO FIGURA EN EL 
SISTEMA COMO IDONEO. 

AULA LIDER SAN LORENZO 1/2025 12/05/25 08/12/25 15/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 
CATEDRA. 

DELL´ALI AGUSTIN NO FIGURA EN EL 
SISTEMA COMO IDONEO. 



AULA LIDER SAN NICOLAS DE LOS 
ARROYOS 1/2025 

05/05/25 01/12/25 08/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DELL´ALI AGUSTIN NO FIGURA EN EL 
SISTEMA COMO IDONEO. 

FECHA DE EXAMEN FERIADO. 

CAMARA DE 
COMERCIO 

AUTOMOTOR 

CAPITAL 1/2025 18/03/25 
 

05/08/25 07/08/25 OBSERVADO 
APROBADO 

MN CORONEL CANDELARIA CON 
MATRICULA DADA DE BAJA. 

CAMARA DE 
CORDOBA 

BELL VILLE 1/2025  17/05/25 25/10/25 01/11/25 
08/11/25 

OBSERVADO DICTA CLASES FERIADOS 21/06 Y 
16/08. 

NO ACOMPAÑO IMPRESIÓN DE 
PANTALLA DE LOS DOCENTES 

MANDATARIOS. 
NO SE PUEDE CAMBIAR FECHA DE 

FINALIZACION DE CURSO 

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 1/2025 08/02/25 30/08/25 06/09/25 
13/09/25 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 2/2025 22/02/25 13/09/25 20/09/25 
27/09/25 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 3/2025 08/03/25 16/08/25 23/08/25 
30/08/25 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 4/2025 12/03/25 15/10/25 22/10/25 
29/10/25 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 5/2025 09/05/25 17/10/25 24/10/25 
31/10/25 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO ACOMPAÑO IMPRESIÓN DE 
PANTALLA DE LOS DOCENTES 

MANDATARIOS. 

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 6/2025 10/05/25 11/10/25 18/10/25 
25/10/25 

OBSERVADO DICTA CLASES FERIADOS 21/06 Y 
16/08. 

NO ACOMPAÑO IMPRESIÓN DE 
PANTALLA DE LOS DOCENTES 

MANDATARIOS. 



NO PUEDE CAMBIARSE FECHA DE 
FINALIZACION DE CURSO 

CAMARA DE 
CORDOBA 

RIO CUARTO 1/2025 22/02/25 30/08/25 06/09/25 
13/09/25 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

RIO CUARTO 2/2025 09/05/25 05/12/25 19/12/25 
26/12/25 

OBSERVADO 
APROBADO 

FINALIZA EL 05/12 Y EN EXCEL 
FIGURA 12/12 

NO ACOMPAÑO IMPRESIÓN DE 
PANTALLA DE LOS DOCENTES 

MANDATARIOS. 

CAMARA DE 
CORDOBA 

SAN FRANCISCO 
1/2025 

15/04/25 04/09/25 09/09/25 
11/09/25 

OBSERVADO 
APROBADO 

CUERPO DOCENTE SIN ABOGADOS. 
NO PRESENTO PLANILLA EXCEL. 

CAMARA DE 
CORDOBA 

VILLA MARIA 1/2025 08/03/25 30/08/25 06/09/25 
13/09/25 

APROBADO  

CAMARA DE 
MENDOZA 

MENDOZA 1/2025 05/04/25 29/11/25 06/12/25 APROBADO  

CAMARA DE 
MENDOZA 

MENDOZA 2/2025 05/04/25 29/11/25 06/12/25 APROBADO  

CAMARA DE 
MISIONES 

OBERA 1/2025 01/03/25 17/07/25 19/07/25 OBSERVADO 
APROBADO 

FALTAN ABOGADO EN CUERPO 
DOCENTE 

DOCENTE IDONEA NO FIGURA EN 
SISTEMA 

NO MENCIONA RESPONSABILIDAD 
EN NOTA DE APTITUD DE ESPACIO 

FISICO 
NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 



CAMARA DE 
MISIONES 

OBERA 2/2025 07/05/25 29/10/25 05/11/25 
08/11/25 

OBSERVADO 
APROBADO 

LOS DOCENTES NO ESTAN 
DECLARADOS EN DOCENTES Y 

RESPONSABLES DEL SIST. GESTION 
DE INSTITUCION. 

EN LA PETICION DE CURSO EL 
CUERPO DOCENTE DEBE IR EN 

COLUMNA. 
DEBE PRESENTAR PLANILLA EXCEL. 

CAMARA DE 
MISIONES 

POSADAS 1/2025 08/03/25 26/07/25 30/07/25 
02/08/25 

OBSERVADO 
APROBADO 

FALTAN ABOGADO EN CUERPO 
DOCENTE 

DOCENTE IDONEA NO FIGURA EN 
SISTEMA 

NO MENCIONA RESPONSABILIDAD 
EN NOTA DE APTITUD DE ESPACIO 

FISICO 
 

CAMARA DE SAN 
JUAN 

SAN JUAN 1/2025 18/02/25 19/02/25 24/06/25 OBSERVADO 
APROBADO 

FALTAN MN EN EL CUERPO 
DOCENTE. 

ERRONEA FECHA DE FINALIZACION 
NO CUMPLE CON 140 HS  

CCA MAR DEL 
PLATA 

MAR DEL PLATA 1/2025 29/03/25 02/08/25 09/08/25  
OBSERVADO 
APROBADO 

INSTITUCION CON AUTORIDADES 
VENCIDAS. 

HORARIO DIA SABADO NO 
PERMITIDO. 

DEBE ACOMPAÑAR PLANILLA EXCEL 
CON CARGA HORARIO. 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

CORRIENTES 1/2025 12/04/25 04/10/25 11/10/25 APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

FORMOSA 1/2025 12/04/25 25/10/25 01/11/25 OBSERVADO 
APROBADO 

 

NO DETALLA EN PETICION DIA Y 
HORARIO DE CURSADA. 

MN ESTIGARRIDIA NO FIGURA EN LA 
BASE DE MANDATARIOS CON EL 

CUIT NOTIFICADO. 
NO CONCUERDA CUIT DE 

ESTIGARRIDIA EN SISTEMA CON EL 
MENCIONADO EN LA PETICION. POR 

TAL RAZON NO FIGURA COMO 



 MANDATARIO.

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

MERLO 1/2025 26/04/25 29/11/25 13/12/25 APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

RESISTENCIA 1/2025 05/04/25 18/10/25 24/10/25 APROBADO  

CIEP HUINCA RENANCO 
1/2025 

10/05/25 13/12/25 20/12/25 OBSERVADO NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
(FERIADOS 21/06, 06/12) 

EN EXCEL CUENTA COMO CLASE DIA 
20/12 FUERA DE FECHA DE 
FINALIZACION DE CURSO. 

NO ACOMPAÑA IMPRESIÓN DE 
PANTALLA DE MATRICULA DE LOS 

DOCENTES MANDATARIOS. 

CIEP MARCOS JUAREZ 
1/2025 

12/04/25 06/12/25 13/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR INSTITUCION. 
SRA. MODILONI JUAN NO 

DECLARADA COMO DOCENTE EN EL 
SISTEMA INSTITUCION 

CIEP MONTE MAIZ 1/2025 12/04/25 06/12/25 13/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 

DEBE REGULARIZAR INSTITUCION. 
SR. JUAREZ JUAN NO DECLARADO 

COMO DOCENTE EN EL SISTEMA 
INSTITUCION 

21/04 LOS DOCENTES GUZZETTA Y 
MARCELLARI NO FIGURAN EN LA 

BASE DE DATOS DE LA INSTITUCION 
COMO DOCENTES 

CIEP SAN BERNARDO 1/2025 12/04/25 06/12/25 13/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR INSTITUCION. 



CIEP SAN FRANCISCO 
1/2025 

12/04/25 13/12/25 20/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR INSTITUCION. 

CIEP  SANTA ROSA DE 
CALAMUCHITA 

26/04/25 06/12/25 13/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR INSTITUCION 

CIEP TANDIL 1/2025 26/04/25 06/12/25 13/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR INSTITUCION. 

CIEP VILLA MARIA 1/2025 12/04/25 06/12/25 16/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR INSTITUCION. 
SRA. MODILONI JUAN NO 

DECLARADA COMO DOCENTE EN EL 
SISTEMA INSTITUCION 

COLEGIO DE LA 
PCIA. DE 

BUENOS AIRES 

LA PLATA 1/2025 26/03/25 06/08/25 13/08/25 OBSERVADO 
APROBADO 

MN. SECO CON MATRICULA 
VENCIDA. 

COLEGIO DE LA 
PCIA. DE 

BUENOS AIRES 

MAR DEL PLATA 1/2025 23/05/25 29/11/25 28/11/25 OBSERVADO NO ACOMPAÑO EXCEL CON 
CALCULO DE HS CATEDRA. 
NO ACOMPAÑO IMPRESIÓN 

PANTALLA DE LOS MANDATARIOS 
DOCENTES. 

 

COLEGIO SANTA 
FE 1° CIRC 

RAFAELA 1/2025 17/05/25 13/12/25 20/12/25 APROBADO RECUERDE DEBE ENVIAR 
IMPRESIÓN PANTALLA DE LOS 

MANDATARIOS DOCENTES. 
 

COLEGIO SANTA 
FE 1° CIRC. 

RECONQUISTA 1/2025 10/05/25 06/12/25 13/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

 

NO ACOMPAÑO NOTA DE APTITUD. 
NO ADJUNTO COMPROBANTE PAGO 

DE VEP. 

COLEGIO SANTA 
FE 1° CIRC. 

SANTA FE 1/2025 22/02/25 27/09/25 13/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

 

DOCENTES NO DECLARADOS EN EL 
SISTEMA 

NO CUENTA CONOCIMIENTO 
TECNICO REGISTRAL LA DOCENTE 

ESCRIBANA. 



COLEGIO SANTA 
FE 1° CIRC. 

SANTA FE 2/2025 24/02/25 15/09/25 06/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DOCENTES NO DECLARADOS EN EL 
SISTEMA 

NO CUENTA CONOCIMIENTO 
TECNICO REGISTRAL LA DOCENTE 

ESCRIBANA. 

COLEGIO SANTA 
FE 1° CIRC 

SANTA FE 3/2025 28/05/25 03/12/25 10/12/25 APROBADO RECUERDE DEBE ENVIAR 
IMPRESIÓN PANTALLA DE LOS 

MANDATARIOS DOCENTES. 
 

COLEGIO DE 
SANTA FE 2° 

CIRC. 

ROSARIO 1/2025 01/02/25 09/08/25 23/08/25 APROBADO  

COLEGIO DE 
SANTA FE 2° 

CIRC. 

ROSARIO 2/2025 05/05/25 03/11/25 17/11/25 APROBADO  

FINDEP CABA 1/2025 08/03/25 13/09/25 20/09/25 APROBADO 
BAJA 

 

FINDEP CABA 2/2025 18/03/25 29/08/25 09/09/25 OBSERVADO 
APROBADO 

PESARESI NO REVISTE LA 
CONDICION DE IDONEO 

FINDEP CABA 3/2025 26/04/25 25/10/25 08/11/25 APROBADO  

FINDEP CHIVILCOY 1/2025 29/03/25 04/10/25 11/10/25 APROBADO  

FINDEP CONCEPCION DEL 
URUGUAY 1/2025 

10/05/25 01/11/25 15/11/25 APROBADO  



FINDEP ESCOBAR 1/2025 10/02/25 04/08/25 11/08/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 
CATEDRA. 

FINDEP ESCOBAR 2/2025 16/04/25 01/10/25 15/10/25 APROBADO  

FINDEP GUALEGUAYCHU 
1/2025 

10/05/25 01/11/25 15/11/25 APROBADO  

FINDEP JUNIN 1/2025 29/03/25 04/10/25 11/10/25 APROBADO  

FINDEP LOBOS 1/2025 26/04/25 25/10/25 08/11/25 APROBADO  

FINDEP MONTE GRANDE 1/2025 24/04/25 09/10/25 16/10/25 APROBADO  

FINDEP LUJAN 1/2025 08/03/25 13/09/25 20/09/25 APROBADO  

FINDEP LUJAN 2/2025 17/03/25 08/09/25 15/09/25 APROBADO  

FINDEP PEHUAJO 1/2025 26/04/25 25/10/25 08/11/25 APROBADO  

FINDEP RAFAELA 1/2025 21/04/25 27/10/25 10/11/25 OBSERVADO 
APROBADO 

MN ANDEREGGEN CON MATRICULA 
VENCIDA Y NO SE ENCUENTRA 

DECLARADA EN LA BASE DE 
DOCENTES DE LA INSTITUCION. 



FINDEP SALTO 1/2025 21/04/25 06/10/25 13/10/25 APROBADO  

FINDEP SAN BERNARDO 1/2025 26/04/25 25/10/25 08/11/25 APROBADO  

FINDEP SAN FERNANDO 1/2025 24/05/25 15/11/25 29/11/25 APROBADO  

FINDEP SAN MIGUEL 1/2025 11/02/25 29/07/25 12/08/25 APROBADO  

FINDEP SAN MIGUEL 2/2025 17/03/25 08/09/25 15/09/25 APROBADO  

FINDEP SAN MIGUEL 3/2025 12/04/25 18/10/25 25/10/25 APROBADO  

FINDEP ZARATE 1/2025 19/03/25 10/09/25 11/09/25 APROBADO  

FUNDACION 
ALFA 

EL DORADO 22/03/25 02/08/25 09/08/25 APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON 140 HS 

FUNDACION 
ALFA 

OBERA 1/2025 22/03/25 02/08/25 09/08/25 APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON 140 HS 
 

FUNDACION 
ALFA 

POSADAS 1/2025 08/03/25 19/07/25 26/07/25 APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON 140 HS 



FUNDACION 
ALFA 

POSADAS 2/2025 12/04/25 06/09/25 13/09/25  
OBSERVADO 
APROBADO 

 
NO PRESENTO PLANILLA EXCEL 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CATEDRA (3/05- 16/08 NO 

LABORABLES) 

FUNDACION 
GESTIONAR 

LOMAS 1/2025 13/05/25 09/12/25 16/12/25 OBSERVADO AUTORIDADES VENCIDAS 
NO ACOMPAÑO EXCEL CON HS 

CATEDRA 
NO ACOMPAÑO IMPRESIÓN DE 
PANTALLA DE LOS DOCENTES 

MANDATARIOS 

FUNDACION 
SANTO 

DOMINGO 

CORDOBA 1/2025 26/04/25 04/10/25 18/10/25  
OBSERVADO 
APROBADO 

 
NO PRESENTO PLANILLA EXCEL 

FUNICOMAPU ADROGUE 1/2025 03/04/25 04/09/25 11/09/25 APROBADO 
OBSERVADO 
OBSERVADO 

AUTORIDADES VENCIDAS 

FUNICOMAPU BAHIA BLANCA 1/2025 22/03/25 02/08/25 09/08/25 APROBADO 
OBSERVADO 

AUTORIDADES VENCIDAS 

FUNICOMAPU CABA 1/2025 08/03/25 19/07/25 26/07/25 APROBADO 
OBSERVADO 

AUTORIDADES VENCIDAS 

FUNICOMAPU GENERAL ROCA 1/2025 08/03/25 19/07/25 26/07/25 OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 

MN CORTES CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL CURSO 

NO FIGURA EN SISTEMA 
MANDATARIOS EL CUIT DE DOCENTE 

VIDO BRUNA 
NO CUMPLECON LAS 140 HS. 

AUTORIDADES VENCIDAS 

FUNICOMAPU LA MATANZA 1/2025 08/02/25 28/06/25 05/07/25 APROBADO 
OBSERVADO 

AUTORIDADES VENCIDAS 



FUNICOMAPU LA MATANZA 2/2025 08/02/25 28/06/25 05/07/25 APROBADO 
OBSERVADO 

AUTORIDADES VENCIDAS 

FUNICOMAPU LA MATANZA 3/2025 22/04/25 28/08/25 02/09/25 APROBADO 
OBSERVADO 

AUTORIDADES VENCIDAS 

FUNICOMAPU NEUQUEN 1/2025 08/03/25 09/08/25 16/08/25 OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 

MN CORTES CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL CURSO 

NO FIGURA EN SISTEMA 
MANDATARIOS EL CUIT DE DOCENTE 

VIDO BRUNA 
AUTORIDADES VENCIDAS 

 

FUNICOMAPU OLAVARRIA 1/2025 05/04/25 06/09/25 13/09/25 APROBADO 
OBSERVADO 

AUTORIDADES VENCIDAS 

FUNICOMAPU SAN RAFAEL 1/2025 05/04/25 06/09/25 13/09/25 APROBADO 
OBSERVADO 

AUTORIDADES VENCIDAS 

FUNICOMAPU SANTA ROSA 1/2025 10/05/25 11/10/25 19/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS.  
AUTORIDADES VENCIDAS 

MATER MARIA LOMAS 1/2025 11/03/25 14/07/25 15/07/25 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 2/2025 11/03/25 14/07/25 15/07/25 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 3/2025 16/04/25 26/08/25 27/08/25 APROBADO  



MATER MARIA LOMAS 4/2025 16/04/25 26/08/25 27/08/25 APROBADO  

PROFESIONALES 
DEL ESTE 

PERGAMINO 1/2025 27/05/25 28/10/25 04/11/25 OBSERVADO DEBE REGULARIZAR INSTITUCION 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CABA 1/2025 08/02/25 12/07/25 19/07/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CABA 2/2025 26/04/25 20/09/25 27/09/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

COMODORO 
RIVADAVIA 1/2025 

08/03/25 02/08/25 09/08/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CORRIENTES 1/2025 26/04/25 04/10/25 11/10/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

JUJUY 1/2025 07/06/25 18/10/25 25/10/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS  

MACHAGAI 1/2025 10/05/25 25/10/25 10/11/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

MERLO 1/2025 05/04/25 20/09/25 27/09/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

PUERTO MADRYN 
1/2025 

08/03/25 02/08/25 09/08/25 APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

NO PRESENTO NOTA DE APTITUD DEL 
LUGAR FISICO 



SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

RESISTENCIA 1/2025 06/06/25 17/10/25 24/10/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

ROSARIO 1/2025 12/04/25 13/09/25 20/09/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO FIGURA EN LA BASE DE DATOS 
DE LA INSTITUCION COMO DOCENTE 

EN MN MOREL. 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

SAENZ PEÑA 1/2025 11/04/25 26/09/25 03/10/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

SAN LORENZO 1/2025 26/03/25 27/08/25 03/09/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

SAN LUIS 1/2025 10/05/25 25/10/25 01/11/2025 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

TRES ARROYOS 1/2025 29/03/25 23/08/25 30/08/25 APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

TUCUMAN 1/2025 26/04/25 20/09/25 27/09/25 APROBADO  

SOL DE MAYO BAHIA BLANCA 1/2025 12/04/25 27/09/25 04/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

MN PERRONE NO FIGURA EN LA 
BASE DE DATOS DOCENTES DEL 

SISTEMA 
NO PRESENTO PLANILLA EXCEL. 
DEBE DECLARAR DOMICILIO DE 

GUARDA LEGAJO 

SOL DE MAYO COLON 1/2025 15/05/25 13/11/25 27/11/25 APROBADO  



SOL DE MAYO CORRAL DE BUSTOS 
1/2025 

10/05/25 29/11/25 06/12/25 APROBADO  

 
SOL DE MAYO 

POSADAS 1/2025 12/04/25 15/11/25 29/11/25  
OBSERVADO 
APROBADO 

MN ZALAZAR NO FIGURA EN LA 
BASE DE DATOS DOCENTES DEL 

SISTEMA 
NO PRESENTO PLANILLA EXCEL. 
DEBE DECLARAR DOMICILIO DE 

GUARDA LEGAJO 

SOL DE MAYO ROSARIO 1/2025 14/04/25 20/10/25 27/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO PRESENTO PLANILLA EXCEL. 
DEBE DECLARAR DOMICILIO DE 

GUARDA LEGAJO 

SOL DE MAYO ROSARIO 2/2025 17/04/25 23/10/25 30/10/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO PRESENTO PLANILLA EXCEL. 
DEBE DECLARAR DOMICILIO DE 

GUARDA LEGAJO 

SOL DE MAYO RUFFINO 1/2025 10/05/25 29/11/25 06/12/25 APROBADO  

SOL DE MAYO SANTO TOME 1/2025 10/05/25 13/12/25 20/12/25 OBSERVADO 
APROBADO 

MN CARBALLO NO SE ENCUENTRA 
COMO DOCENTE EN EL SISTEMA 

INSTITUCION 

SOL DE MAYO SERRANO 1/2025 13/05/25 11/11/25 18/11/25 APROBADO  

SOL DE MAYO TUCUMAN 1/2025 21/04/25 15/09/25 16/09/25 OBSERVADO 
APROBADO 

DR. JUAN PABLO FRIAS NO SE 
ENCUENTRA COMO DOCENTE EN EL 

SISTEMA INSTITUCION 
BAJA POR NO REGULARIZAR  

SOL DE MAYO VENADO TUERTO 
1/2025 

10/05/25 29/11/25 06/12/25 APROBADO  



UNION BUREAU MAR DEL PLATA 1/2025 12/04/25 27/09/25 04/10/25 APROBADO  

UR KUMARA JUJUY 1/2025 19/03/25 17/09/25 24/09/25 OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CATEDRA 

UR KUMARA SANTIAGO DEL 
ESTERO 1/2025 

08/03/25 06/09/25 13/09/25 APROBADO  

UR KUMARA TUCUMAN 1/2025 20/03/25 18/09/25 25/09/25 OBSERVADO 
APROBADO 

LA SRA. VIDAL NO REVISTE CALIDAD 
DE IDONEA. 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 

 


